СОВЕТ

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2021 года № 134-01                                                                с. Барки

О внесении изменений в Решение Совета

Барковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 127-01 от 22.12.2020 г.

«О бюджете Барковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2021 год»
На основании Устава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить статью 5 «Бюджетные ассигнования бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» решения Совета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 127-01 от 22.12.2020 года «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» абзацем следующего содержания:
«- разрешить главным распорядителям и получателям бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области производить оплату кредиторской задолженности за оказанные услуги за счет бюджетных ассигнований и в пределах лимитов бюджетных обязательств текущего года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Барковского
муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                   А.В. Фефёлин

6
2